Dane aktualne na dzień: 02-05-2026 06:21
Link do produktu: https://sklep.jkmuzyczny.pl/mikrofon-shure-glxd24-e-b58-z4-cyfrowy-system-bezp-p-23433.html
Mikrofon Shure GLXD24+E/B58-Z4
cyfrowy system bezp
Cena 3 099,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy GLXD24EB58Z4
Kod EAN 042406720984
Producent Shure
Opis produktu
Shure GLXD24+E/B58-Z4
Cyfrowy system bezprzewodowy
Składa się z odbiornika i nadajnika ręcznego z kapsułą Beta 58A
Praca na dwóch częstotliwościach (2,4 GHz i 5,8 GHz)
Odłączane anteny
Żywotność baterii do 12 godzin
Bardzo podobny wygląd i te same funkcje co wcześniejsza wersja GLX-D
Mocny, a jednocześnie czysty dźwięk
Jednolity superkardioidalny wzór odbioru zapewnia maksymalną odporność na sprzężenia zwrotne
Najwyższe możliwe wzmocnienie i maksymalne tłumienie szumów tła
Transmituje nawet ekstremalnie wysokie poziomy głośności bez zniekształceń
Magnes neodymowy zapewniający wysoką czułość i wysoki poziom wyjściowy
Zintegrowany, trójwarstwowy filtr pop minimalizuje irytujące szumy oddechu i wiatru
Hartowany stalowy kosz chroni przed zużyciem i niewłaściwą obsługą
Niezwykle wytrzymała metalowa konstrukcja
Shure GLXD24+E/B58-Z4
Shure GLXD24+E/B58-Z4 składa się z odbiornika i nadajnika ręcznego z kapsułą Beta 58A. Spójna superkardioidalna
charakterystyka kapsuły Beta 58A izoluje głos, tłumi szumy tła, np. z sąsiednich instrumentów i minimalizuje sprzężenia
zwrotne. Mikrofon z kapsułą brzmi mocniej i lepiej. Dodaje on więcej subtelności do typowego dla Shure brzmienia,
szczególnie w zakresie wysokich tonów.
Zestaw z nowej serii GLX-D+ firmy Shure to idealne rozwiązanie dla muzyków i prezenterów, którzy chcą przejść na łączność
bezprzewodową bez poświęcania złożoności. Każdy aspekt działania jest zarządzany automatycznie i z całkowitą
niezawodnością, dzięki czemu można skupić się na występie.
wygenerowano w programie shopGold
Dzięki nowej technologii Dual Band Wireless odbiornik może pracować zarówno w zakresie częstotliwości 2,4 GHz, jak i 5,8
GHz, ponad dwukrotnie zwiększając dostępną przepustowość, jednocześnie inteligentnie eliminując zakłócenia. Dołączona
bateria litowo-jonowa może być ładowana na różne sposoby i oferuje funkcję szybkiego ładowania z czasem pracy do 12
godzin (ulepszona w stosunku do poprzedniej generacji GLX-D).
Parametry
Liczba kanałów: 1
Częstotliwości: 2,4 - 2,483 GHz, 5,725 - 5,875 GHz
Zakres częstotliwości: 20 Hz - 20 kHz
System: 2,4 GHz, 5,8 GHz
Montaż 19": Nie
Antena zewnętrzna: Nie
Wyjścia: XLR, 6,3 mm jack TRS, USB-C
Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold